鹿児島市交通事業管理者　殿

押印を省略する場合は、記入してください。

(担当者：氏名 電話番号 )

鹿児島市交通局契約規程その他諸条件を承諾のうえ下記のとおり見積りします。

※ 見積者は、太線の中だけを記載すること。

課　長 係　長 係 起案 令和　　　　年　　　月　　　日

決裁 令和　　　　年　　　月　　　日

款 節

検収 令和   　　年　  　月　   日

見 積 書

請求課 依頼No

令和　　　年　　　月　　　日

住 所

商号又は名称

代表者職・氏名

品　　　　名　　　　等 規　　　　格
Ａ

数量(単位)
Ｂ

単　　価
Ｃ（Ａ×Ｂ）
金　　　額

摘　　要

円 円

合　　　計

　見積者は、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を見積書に記載すること。
　落札決定に当たっては、見積書に記載された金額に当該金額の１００分の１１０に相当する金額（合計金額に１円未満の端数があると
きは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とする。

納入場所 採用金額合計 円

落 札 価 格 円

納入期限 令和　　　　年　　　月　　　日　まで